МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА ГЕННАДИЯ

ИГНАТОВА

(МАОУ СОШ № 8)

ПРИКАЗ

13.01.2023                                                                                 № 53

г. Краснодар

Об утверждении Порядка приема на обучение

по образовательном программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования

в МАОУ СОШ № 8, порядка и условий перевода

и отчисления обучающихся

       В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 года № 458 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования»,

приказом Минпросвещения России от 08.10.2021 № 707 « О внесении
изменений в приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 2

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования», на основании решения педагогического

совета МАОУ СОШ №8 от 13 января 2023 года. (Протокол №10)

П р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить изменения в Порядке приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в МАОУ СОШ №8, порядка и условий перевода и
отчисления обучающихся в новой редакции.

2. Внести в Порядок приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования в

МАОУ СОШ №8, порядка и условий перевода и отчисления

обучающихся пункт 9 «Порядок и условия перевода обучающихся из
одной образовательной организации в другую». С номера  48 по номер

59. Добавить пункт 10 «Отчисление обучающихся» с номера 60

по номер  77.

3. Разместить указанный локальный нормативный акт на официальном

сайте МАОУ СОШ №8 в сети интернет (отв. Евенко А.В. до 13.01.2023)

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 8                                     Л.И. Цимбал

	(МАОУ СОШ № 8)

		2023-01-13T07:12:54+0300
	Цимбал Лидия Ивановна